נראה שהקליסקר, מצעירי התלמידים, שיחק את התפקיד של 'הילד הרע' בחוגו של המגיד. ייתכן שהחרמות הראשונים נגד החסידות, אלה של שקלוב שהוטלו בשנת 1771 שהובילו לחרמות הגדולים של 1772, כוונו נגדו. במכתב המתאר את המאורעות כותב ר' שניאור זלמן על התנהגותם המשוונה של 'חסידי תל'ק', הם החסידים הקיצונים של 1770 (שנת תק"ל). הקליסקר וחסידיו מואשמים ב'קאליין זיך' – עשיית התהפכיות (סלטות) בפני ארון הקודש כביטוי לדבקותם האקסטטיבית, ובאופן כללי, בהתנהגות ילדותית ('בהרבה ילדות'). הם היו ידועים גם בלגלוגם החרף על תלמידי חכמים. המכתב מציג שיש להטיל את האחריות על המסע האנטי-חסידי כולו על כתפי הקליסקר.